l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto. Tale riduzione va considerata in una misura 

compresa tra il 15% ed il 20% del valore stimato. 

VALORE DI MERCATO  € 80.149,03 

Riduzione per l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto 20 % 

Valore di vendita giudiziaria (arrotondato) 

€ 64.100,00 
(euro sessantaquattromilacento/00) 

Oggetto della presente relazione è la stima dei beni nella quota di 1/3 pertanto la quota relativa 

all’esecutato (1/3) è pari a: 

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA DELLA QUOTA PIGNORATA 

(arrotondato) 

€ 21.400,00 

(euro ventunomilaquattrocento/00)

[...]

scrivente è del parere che i beni debbano costituire un lotto unico.  

Lotto 1 - Unico lotto composto dai seguenti beni: 

Bene 1: Terreno in catasto al Fg 29 part 374 

Bene 2: Terreno in catasto al Fg. 29 part. 380 

Valore di vendita giudiziaria: € 64.100,00 
(euro sessantaquattromilacento/00) 

o) DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

Alla presente relazione è allegata opportuna documentazione fotografica (realizzata in fase di 

sopralluogo). Non è presente planimetria catastale del fabbricato insistente sulla particella 380 

in quanto non ancora catastato.

[...]

Tale riduzione va considerata in una misura 

compresa tra il 15% ed il 20% del valore stimato. 

VALORE DI MERCATO DELLA QUOTA PIGNORATA € 29.752,00 

Riduzione per l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto 20 % 

Valore di vendita giudiziaria (arrotondato) 

€ 23.800,00 
(euro ventitremilaottocento/00) 

Oggetto della presente relazione è la stima dell’immobile nella quota di 1/3 pertanto la quota 

relativa all’esecutato (1/3) è pari a: 

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA DELLA QUOTA PIGNORATA 

(arrotondato) 

€ 7.900,00 

(euro settemilanovecento/00) 

n) VENDITA 

Trattandosi di un immobile a piano primo e di un terreno di piccola estensione che può 

considerarsi area pertinenziale al fabbricato, data anche l’impossibilità di una comoda 

divisione, la scrivente è del parere che il bene debba costituire un lotto unico.  

Lotto 2 - Unico lotto composto dai seguenti beni: 

Bene 3: Terreno in catasto al Fg 29 part 384 

Bene 4: Fabbricato in catasto al Fg 29 part 186 

Valore di vendita giudiziaria: € 23.800,00 
(euro ventitremilaottocento/00) 

o) DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

Alla presente relazione è allegata opportuna documentazione fotografica (realizzata in fase di 

sopralluogo). Come già in precedenza riportato non sono presenti planimetrie catastali del 

fabbricato. 

p) VALUTAZIONE DEI BENI IN QUOTA

[...]

ricavare una porzione autonomamente utilizzabile e funzionale frazionando il bene si propone 

la vendita dell’intero. 

Quota detenuta dall’esecutato 1/3: 

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA DELL’INTERO € 23.800,00 

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA DELLA QUOTA PIGNORATA (1/3) 

(arrotondato) 

€ 7.900,00  

(euro settemilanovecento/00) 

q) PROGETTO DI DIVISIONE 

I beni consistono in una abitazione con giardino pertinenziale che non appare comodamente 

divisibile e la possibilità della vendita della quota di un terzo (1/3) indiviso, a parere della 

scrivente, porterebbe ad un deprezzamento del bene e ad una scarsa appetibilità sul mercato.